Prenumeratiunile se pot face în modulu celu mai ușoru prin assemnatiunile poștei statului, adressate de a dreptulu la Redactiunea Diariului

„Observatoriul“ în Sibiu

Nr. 23.

— Sibiu, Mercuri 23/4 Aprile. —

1883.

Deschidere de prenumeratiune la „Observatoriul“ dela 1/13 Aprile înainte.

Pentru acei domni abonati cari prenumeraseră dela 1/13 Aprile 1883 pe unu an, dela 1/13 Iuliu pe 9 luni, era alții pe 6 sau și numai pe 3 luni, abonamentulu espira cu finea lunei Martiu. Pentru că se potemu regulă de timpuriu o expeditiune esacta a diariului, rogamu pe dñii abonatii respectivi se binevoiesca a isi descoperi vointi'a înainte de 1/13, înnoindu'si abonamentulu cu pretiurile aratate în fruntea diariului: de 8 fl.